~~f•itura do Nunicipio de Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 289/2016

De 20/12/2016

CARLOS AUGUSTO RODRJGUES DE MORAIS TURELLI,

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo em exercício

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo 1º) EXONERAR, por término de contrato, FABIANA APARECIDA DA

SILVA, para o emprego temporário de Professor Substituto, referência "A-Ili P.S.", lotada junto a

Secretaria Municipal de Educação, constante na Lei Complementar nº 011/2016 de 29 de Março de

2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GATUBA, 20 DE DEZEMBRO DE 2016.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 20/12/2016.

Rui Joio Lopes Filho, n• 120 • Crntrv, lrleíu (15)32559500, Ang•tuba ·sr· CEP 18240-000 • f-oull: pma ngatuba@dngatubd.sp.gov.br

■